



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

# Andersen & Severin Holding ApS

Nørrehesselvej 25, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 31 25 42 72

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **3/3 2017**

René Severin  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andersen & Severin Holding ApS Nørrehesselvej 25 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 31 25 42 72
	Stiftet: 1. februar 2008
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	René Severin
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Erling Andersen Snedker- og Tømrerforretning A/S, Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingsselskab samt drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 1.313.022 mod et overskud i 2014/15 på t.kr. 2.436. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2016 kr. 3.860.089.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.076</b>	<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.326.543	2.552
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.417	18
Andre finansielle indtægter	29	0
Øvrige finansielle omkostninger	-37.367	-165
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.309.546</b>	<b>2.406</b>
Skat af årets resultat	3.476	30
<b>Årets resultat</b>	<b>1.313.022</b>	<b>2.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	3.000
Disponeret fra overført resultat	-886.978	-564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.313.022</b>	<b>2.436</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.759.894	1.434
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.759.894</u>	<u>1.434</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.759.894</u></b>	<b><u>1.434</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.131.944	946
Udskudte skatteaktiver	17.400	17
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.819</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.149.344</u>	<u>3.782</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>2.140</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.140</u>
Likvide beholdninger	<u>34.870</u>	<u>528</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.184.214</u></b>	<b><u>6.450</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.944.108</u></b>	<b><u>7.884</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	3.335.089	4.222
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	3.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.860.089</u></b>	<b><u>7.347</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	80.270	533
	Anden gæld	3.749	4
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.019</u>	<u>537</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>84.019</u></b>	<b><u>537</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.944.108</u></b>	<b><u>7.884</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	2.577.000	2.577
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>2.577.000</b>	<b>2.577</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	95.351	105
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.491.563	2.791
Udbytte	0	-2.800
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>1.586.914</b>	<b>96</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2015	-1.239.000	-1.000
Årets afskrivninger på goodwill	-165.020	-239
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2016</b>	<b>-1.404.020</b>	<b>-1.239</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>2.759.894</b>	<b>1.434</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Erling Andersen Snedker- og Tømrerforretning A/S	Aabenraa	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	4.222.067	4.786
Årets overførte overskud eller underskud	-886.978	-564
	<b>3.335.089</b>	<b>4.222</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	-3.000.000	-100
Udloddet udbytte	3.000.000	100
Udbytte for regnskabsåret	400.000	3.000
	<b>400.000</b>	<b>3.000</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet pant i aktierne i Erling Andersen Snedker- og Tømrerforretning A/S.